

PRODUKT INFORMATION

Produktbezeichnung	: Brioche GF																											
Sachbezeichnung	: Backmischung zur Herstellung von glutenfreien Hefefeingebäcken																											
Artikel Nummer	: 01499050012.5																											
Gebinde	: Sack / 12.5 kg																											
Verpackung	: Papiersack																											
Zutaten	: Glutenfreie Weizenstärke , Kartoffelstärke, Verdickungsmittel (E 464, E 415), Hühnereiweisspulver, Psyllium, Emulgatoren (E 471, Sojalecithin , E 481), natürliches Bourbon-Vanillearoma, natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen, Enzyme, Farbstoff (E 160a)																											
Allergiehinweis	: Enthält: Soja, Eier, Weizen (Glutengehalt <20 ppm) Kann Spuren enthalten von: -																											
Energie- und Nährwerte <i>pro 100g berechnet</i>	: <table> <tr> <td>Kilojoule</td> <td>1492</td> <td>kJ</td> </tr> <tr> <td>Kilokalorie</td> <td>352</td> <td>kcal</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>2.4</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>davon gesättigte Fettsäuren</td> <td>1.8</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>76.1</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>davon Zucker</td> <td>0.1</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiss</td> <td>4.3</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>0.57</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Nahrungsfasern</td> <td>4.6</td> <td>g</td> </tr> </table>	Kilojoule	1492	kJ	Kilokalorie	352	kcal	Fett	2.4	g	davon gesättigte Fettsäuren	1.8	g	Kohlenhydrate	76.1	g	davon Zucker	0.1	g	Eiweiss	4.3	g	Salz	0.57	g	Nahrungsfasern	4.6	g
Kilojoule	1492	kJ																										
Kilokalorie	352	kcal																										
Fett	2.4	g																										
davon gesättigte Fettsäuren	1.8	g																										
Kohlenhydrate	76.1	g																										
davon Zucker	0.1	g																										
Eiweiss	4.3	g																										
Salz	0.57	g																										
Nahrungsfasern	4.6	g																										
Mikrobiologie	: Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen Verordnung über die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an Lebensmittel.																											
Lagervorschrift	: kühl und trocken																											
Haltbarkeit	: 9 Monate (bei oben genannten Lagerbedingungen)																											
Ansprechpartner für Qualitätsfragen	: Fabian Ryser qm@agrano.ch																											
Datum (YYYY/MM/DD) <i>Version</i>	: 2023/09/29 JVi																											